
ERTAROX

Geleceğin Tarım Teknolojisi ve Akıllı Drone Havacılığı Ekosistemi

Neden ERTAROX?

Geleneksel tarım yöntemleri hem zamanınızı hem de kazancınızı tüketir. ERTAROX, ileri

yapay zeka ve insansız hava araçları (ZİHA) altyapısıyla toprağınıza hız, cebinize bereket

getiriyor. Çiftçiyi yormayan, pilotu hak ettiği kazançla buluşturan, yerel kalkınmayı destekleyen

Türkiye'nin en akıllı tarım ağına hoş geldiniz! 

01. Biz Kimiz? (Yenilikçi Vizyonumuz)

ERTAROX, tarımsal üretimi teknolojiyle optimize eden bağımsız bir dijital tarım havacılığı ekosistemidir.

Geliştirdiğimiz tescilli akıllı eşleşme algoritmaları sayesinde; güvenilir insansız hava aracı operatörlerini,

modern tarımsal hizmete ihtiyaç duyan üreticilerimizle tek bir çatı altında bir araya getiriyoruz. Biz sadece

bir uygulama değil; toprağın verimini artırmayı, su ve ilaç israfını önlemeyi kendine görev edinmiş milli bir

teknoloji hamlesiyiz.

02. Fikir ve Sistem Mimarisi Güvencesi

ERTAROX ekosisteminin  tüm işleyişi,  algoritmik  altyapısı,  marka  konumlandırması  ve  gelir  modelleri

uluslararası  fikri  mülkiyet  standartlarına  uygun  olarak  tasarlanmıştır.  Sistemimiz,  taklit  edilemez

operasyonel  dinamikler ve entegrasyon zincirleri  üzerine kuruludur.  Platformumuzun tüm hakları  saklı

olup, her adımı hukuki koruma altındadır.

Yasal Bildirim & Fikri Mülkiyet Koruması:

ERTAROX markası, mobil uygulama arayüz tasarımları (Farm, Pilot, Control), bölge bazlı akıllı lojistik

eşleşme algoritmaları ve "Çiftçi-Pilot-Tarım Odası" iş modeli 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ve 5846 sayılı

Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında tescilli koruma altındadır. Kaynak gösterilerek dahi sistem

mimarisinin kopyalanması, taklit edilmesi veya benzer ticari türevlerinin izinsiz üretilmesi durumunda yasal

süreçler işletilecektir. 
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03. Üçlü Güvenli Sistem Modeli

Sistem, pazardaki tekelleşmeyi ve suistimalleri tamamen engelleyen, birbirini denetleyen 3 ana kontrol

mekanizmasından oluşur:

ERTAROX FARM (Üretici Gücü): Çiftçinin tarlasını harita üzerinden tek dokunuşla parsellemesini,

şeffaf maliyet analizini saniyeler içinde görmesini ve tarlasına gelecek drone'u canlı olarak takip

etmesini sağlayan kullanıcı dostu dijital kapısı.

ERTAROX PILOT (Profesyonel Ağ): Sadece SHGM onaylı İHA2/İHA1 lisansına ve resmi vergi

levhasına sahip, kendi bölgesindeki yerel profesyonellerin sisteme dahil olabildiği yüksek standartlı

operasyon ağı.

ERTAROX CONTROL (Yapay Zeka Denetimi): Veri güvenliğinin sağlandığı, ödemelerin havuz

sisteminde güvenceye alındığı ve tüm saha operasyonlarının anlık olarak izlendiği akıllı yönetim

paneli.

04. Şeffaf ve Adil Hak Ediş Yapısı

ERTAROX, kazancın adaletli dağıtıldığı yerde bereketin olacağına inanır. Bu yüzden tüm fiyatlandırma

parametreleri açık kaynak ve tamamen şeffaftır. Dönüm başına belirlenen 500 TL sabit taban fiyata ek

olarak, pilotlarımızın lojistik hakkını koruyan net bir lojistik formülü uygulanır:

Ulaşım Maliyeti = (Mesafe × 2) × 0.08 × Güncel_Mazot_Fiyatı

Toplanan net gelirin dağılımı ise ekosistemi ayakta tutan en adil oranlarla paylaştırılır:

Paydaş Oran Ekosistem Katkısı

Sertifikalı Bölge Pilotu %85
Saha iş gücü, drone amortismanı ve

profesyonel uygulama sorumluluğu.

ERTAROX Teknolojik Altyapı %10

Yazılım Ar-Ge, sunucu güvenliği,

maskelenmiş sanal hatlar ve reklam/

pazarlama yönetimi.

Bölgesel Tarım Odası %5
Çiftçi eğitimleri, yerel kalkınma fonu ve

kurumsal sürdürülebilirlik katkısı.

• 

• 

• 
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05. Saha Güvenliği ve Caydırıcı Sözleşme Şartları

Sistem içindeki ticaret ahlakını korumak ve haksız rekabeti engellemek adına, platformu suistimal etmeye

yönelik girişimler katı ve net hukuki yaptırımlara bağlanmıştır:

Bölge Sınırı İhlali: Her pilot sadece kendi tescilli olduğu il sınırları içinde hizmet verebilir. İl dışına

izinsiz müdahalelerin tespiti halinde 10.000 TL  yaptırım uygulanır.

Kayıt Dışı ve Doğrudan İletişim: Çiftçi ve pilot güvenliği için görüşmeler maskelenmiş ERTAROX

Sanal Hatları üzerinden yapılır. Dışarıdan şahsi hatlarla iletişim kurmanın tespiti halinde 25.000 TL

cezai şart yürürlüğe girer.

Müşteri Çalma ve Haksız Kazanç: Platformu aracı kılarek tanışıp, sisteme bildirmeden dışarıdan iş

yapmaya çalışan taraflara 50.000 TL  hukuki tazminat davası açılacağı sözleşmeyle sabitlenmiştir.

Toprağın Teknolojiyle Buluştuğu Yer

ERTAROX, tarımda geleceği bugünden inşa ediyor. Veriyi, emeği ve teknolojiyi harmanlayarak

hem üreticimizi hem de ülke tarımını geleceğe taşıyoruz. Bizimle birlikte büyümeye

davetlisiniz. 

• 

• 

• 

ERTAROX Tarım Teknolojileri © 2026 | Tüm Hakları Saklıdır. 3


	ERTAROX
	01. Biz Kimiz? (Yenilikçi Vizyonumuz)
	02. Fikir ve Sistem Mimarisi Güvencesi
	03. Üçlü Güvenli Sistem Modeli
	04. Şeffaf ve Adil Hak Ediş Yapısı
	05. Saha Güvenliği ve Caydırıcı Sözleşme Şartları


